
www.imeco-th.cz

Antivibrační stolek Halcyonics i4

Nejmodernější aktivní antivibrační stolek společnosti Accurion.

Kromě nízkoprofilové karbonové konstrukce je systém i4 vybaven řadou možností na použití, především
režim automatického transportního uzamčení pro předejití poškození a lehčí manipulaci.

i4 i4MEDIUM i4LARGE

parametry 400x500x90mm 600x600x90mm 550x700x92mm

nosnost 0-120kg 0-105kg/40-150kg 0-105kg/40-150kg

Hlavní přednosti

• Postačí napájení střídavým proudem z elektrické zásuvky;

není nutný přívod stlačeného vzduchu

• Vynikající stabilita polohy - vlastní tuhost obvykle

20 až 30krát vyšší než u pasivního izolátoru s frekvencí 1 Hz

• Aktivní izolace vibrací od 0,6 Hz (pasivní nad 200 Hz)

• Doba ustálení pouze 0,3 s

• Automatické nastavení zátěže a režim transportního uzamčení


	Antivibrační stolek Halcyonics i4
	Hlavní přednosti


